C p ROBO

. PREFEITURA MUNICIPAL DE Il.

• • Tradoilo~lo. ~todo&

•

•

PORTARIA N° 474/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR Gratificação de Representação de.
aproximadamente, 07% (sete) por cento, concedida ao(a) servidor(a) abaixo
relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Apoio e Assessoramento
— Símbolo CAA7, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esportes.

MARIA EDUARDA GOMES DE LIMA — CPF: 097.*".234-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2024; 96° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
PREFEITO

%Una leskiiat di °Mó
kooritaria Aluklibet di Adaielittsk

" 1". 11
NIECRETARIO

CNTIA O ABREU ARRUDA
bECRETARDL LINK:. DE ADMI/liSTRAÇÁO

Av. Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1 756/e-mail: pmorobo4'hotmail.com